
  

  

  

  

ID zakázky: 132825

Prodej rodinného domu 4+kk

Cena 11 250 000 Kč
v případě více zájemců si majitel vyhrazuje právo prodat nejvýhodnější nabídce

Lokalita

Opatovice nad Labem

Typ budovy

dřevostavba

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

přízemní

Sklep

není

Energetická náročnost budovy

C - Úsporná

Bazén

Ne

Garáž

Ano

Velikost domu

4 pokoje

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

1

Stav objektu

velmi dobrý

Plocha pozemku

680 m²

Zastavěná plocha

118 m²

Užitná plocha

122 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

122 m²

Kvalitativní standard

montovaný dům

Počet pokojů

4+kk

Nízkoenergetický

Ne

Doprava

vlak, dálnice, silnice, autobus

Popis zakázky

Nabízím k prodeji atraktivní rodinný dům typu bungalov 4+kk
o užitné ploše 118 m² v obci Opatovice nad Labem. Moderní
dřevostavba z roku 2013 je situována na rovinatém,
oploceném pozemku o rozloze 680 m² v klidné části ulice,
která zajišťuje naprosté soukromí. Dispozice domu: prostorný
obývací pokoj s kuchyňským koutem má přímý vstup na
terasu, tři neprůchozí pokoje nabízejí klidné zázemí pro
každého člena rodiny. Koupelna disponuje jak vanou, tak
sprchovým koutem, toaleta je samostatná, praktická je
i technická místnost, která je využíváná i jako prádelna.
Dalších 110 m² půdního prostoru lze využít jako sklad nebo
přestavět dle potřeby.

blanka.majrychova@stingfinance.cz

+420 800 10 30 10

Mgr. Blanka Majrychová
Finanční specialista výhradní /
Specialista pro finance a reality


